SORSELE KOMMUN
SUORSAN TJEALDDIE

KALLELSE

Kommunstyrelsens social- och utbildningsutskott

Plats:  Kommunhuset, sessionssalen

Tid: mandag 2024-04-15, klockan 08:30

Kallade/nirvarande: Ordinarie

Inger Stenlund (v)
Marita Westlund (v)
Matz Jonsson (s)
Isak Jonsson (s)
Carina Selbrand (c)

Disposition
08.30-08.35
08.35-09.30
09.30-09.45
09.45-09.55
09.55-10.05
10.05-10.15
10.15-10.45
10.45-10.55
10.55-11.05
11.05-11.15
11.15-11.25

11.25-12.00
12.00-13.00
13.00-13.30

Ersattare

Robin Fransson (v)
Bengt Abrahamsson (v)
Ann-Marie Fjillstrom (s)
Katarina Lovgren (s)
Johan Svensson (m)

Motets 6ppnande, upprop, val av justerare, faststillande av drendelista.

Arende: 5, 9
Fika

Arende:
Arende:
Arende:
Arende:
Arende:
Arende:
Arende:
Arende:
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Arende: 5, 11-12

Lunch

Arende: 13-15

Arenden 2024-04-15

Anmadlan om delegeringsbeslut.
Patientsdkerhetsberattelse 2023, dnr 2024/224.
Verksamhetsplan 2024 — Omsorg, dnr 2024/194.

1  Mbdtets Oppnande.

2 Upprop.

3 Val av justerare.

4  Faststéllelse av drendelistan.
5 Informationer.

6 Meddelanden.

7

8

9

S Johansson

F Johansson
A Lindbom
K Vleeshouwers Smeets
S Sjolund

L Sandqvist
L Vesterberg
O Sonidsson
A Andersson
L Sandqvist
L Vesterberg
O Sonidsson
A Andersson

A Andersson

10 Verksamhetsplan 2024 — Utbildning, dnr 2024/194.
11 Rutin for kommunalt aktivitetsansvar (KAA), dnr 2024/205.
12 Ny timplan for kommunens grundskolor, dnr 2024/221.

Adress

924 81 SORSELE

E-post

kommun@sorsele.se

Besoksadress: Burevigen 4

Webb Telefon
www.sorsele.se 0952-140 00
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13 Medel till Lérarlonelyftet, dnr 2016/345.
14 Redovisning - anmédlan om krinkande behandling, dnr 2023/59.
15 Redovisning - problematisk skolfrdnvaro, dnr 2023/169.
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